

Name of the Applicant Party	Sikkim Rajiya Manch Party
आवेदक दल का नाम	सिक्किम राज्य मंच पार्टी
Name of the News Papers with date of publication	

The Statesman

10.05.2018

प्रभात खबर

11.05.2018

PUBLIC NOTICE

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of "Sikkim Rajya Manch Party" the office of the party H.No. Yangang Bazaar, P.T.C. Road, P.O.: Yangyang, P.S.: Ravangla, South Sikkim, Sikkim. This Party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for a registration as Political Party under Section 29A of the Representation People Act, 1951. Names / Address of the office bearers of the Party as follows:

President / Chairman: Rup Narayan Chamling, C/o. Sikkim Rajaya Manch Party, H. No. Yangang Bazaar, P.T.C. Road, P.O.: Yangyang, P.S.: Ravangla, South Sikkim, Sikkim.

General Secretary / Secretary: Mahindra Chettri, C/o. Gopal Chettri, Bhusuk PW Road, P.O.: Bhusuk-737103.

Treasurer: Indra Prasad Rai, Pabyuik Naitam, P.O.: Pabyuik Naitam, 12th Mile East Sikkim, Gangtok, Pin No.-737102.

If anyone has any objection to the registration of "Sikkim Rajya Manch Party" they may send their objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

सर्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल सिक्किम राज्य मंच पार्टी के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय एच एनओ. यांगगांग बाजार, पी.टी.सी रोड, पी.ओ. यांगगांग, पी.एस. रावांगला, दक्षिण सिक्किम, सिक्किम में स्थित है। इस दलने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 29 क के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है- पार्टी के पदाधिकारियों के नाम / पता नीचे दिए गए हैं:

सभापति/ अध्यक्ष: रूप नारायण चामलिंग, मार्फत सिक्किम राज्य मंच पार्टी, एच. एनओ. यांगगांग बाजार, पी.टी.सी. रोड, पी.ओ. यांगगांग, पी.एस. रावांगला, दक्षिण सिक्किम, सिक्किम।

महासचिव/सचिव: महेंद्र छेत्री मार्फत गोपाल छेत्री, भुसुक पी.डब्ल्यू. रोड, पीओ. भुसुक 737103।

कोषाध्यक्ष: इंद्र प्रसाद राई, पबिक नाइताम, पी.ओ. पबिक नाइताम, 12 माइल पूर्व सिक्किम, गंगटोक, पीनन. 737102

यदि किसी को सिक्किम राज्य मंच पार्टी के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित सचिव (राजनीतिक दल), भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली 110001 को, इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजें।

Last date for filing objection, if any: 16.06.2018